



Pressmeddelande Stockholm, 26 november 2024

Finansiell uppdatering för första kvartalet

Fortsatt utmanande marknadsförhållanden och initiala störningar i implementeringen av den gemensamma IT-plattformen i Benelux har en negativ påverkan på det finansiella resultatet för det första kvartalet 2024/25. Som ett resultat av dessa kombinerade faktorer förväntas koncernens försäljning för det första kvartalet 2024/25 att minska med omkring 20 procent, jämfört med föregående år. Samtidigt bedöms det justerade EBITA-resultatet uppgå till i storleksordningen 0-30 miljoner kronor.

Det nuvarande svaga marknadsklimatet i form av lägre efterfrågan, som en följd av kostnadsbesparingar och fördröjda köpbeslut hos företagskunderna, har en negativ inverkan på Dustins verksamhet. Den förväntade förbättringen i marknaden har dröjt längre än Dustin i likhet med ledande marknadsanalysföretag tidigare har bedömt. Försäljningen har också påverkats av större försiktighet och minskade budgetar inom offentlig sektor.

Dessutom har initiala störningar i implementeringen av den gemensamma IT-plattformen i Benelux i form av längre ledtider i orderhanteringen haft en negativ påverkan på såväl orderintag som fakturering och resultatutvecklingen i kvartalet, vilket främst hämmat segment LCP (Large Corporate and Public).

En fördröjd fakturering och högre lager än normalt till följd av implementeringen av IT-plattformen får effekter på rörelsekapitalet, vilket i kombination med det lägre resultatet påverkar skuldsättningsgraden negativt. Dustin har en löpande och god dialog med befintliga banker och har under kvartalet anpassat de finansiella villkoren i bankavtalet utifrån nuvarande marknadsförutsättningar.

Det pågående arbetet med implementeringen av den nya organisationen, som struktureras kring kunderbudande, försäljning och leverans, beräknas leda till effektiviseringar och årliga besparingar om 150-200 miljoner kronor. Besparingarna förväntas få full effekt det första kvartalet 2025/26 och kostnaden för införandet beräknas uppgå till 70-100 miljoner kronor.

- Det rådande marknadsläget är fortsatt svagt och vi ser ingen omedelbar förbättring, även om de långsiktiga marknadstrenderna är gynnsamma. Vi har fullt fokus på åtgärder för att mildra effekterna vilket lägger grunden för mer markanta effektiviseringar och besparingar det kommande verksamhetsåret, säger Johan Karlsson, VD och koncernchef för Dustin.

Dustin publicerar sin rapport för det första kvartalet 2024/25 den 8 januari 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Sätterström, IR-ansvarig
fredrik.satterstrom@dustin.com, 070 510 10 22

Kontaktperson:

Eva Ernfors, Informationschef
eva.ernfors@dustin.com, 070 258 62 94

Denna information är sådan information som Dustin Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 november 2024 kl. 07:55 CET.

Om Dustin

Dustin är en ledande onlinebaserad IT-partner i Norden och Benelux. Vi hjälper våra kunder att vara i framkant genom att förse dem med rätt IT-lösning för deras behov.

Vi erbjuder cirka 280 000 produkter med tillhörande tjänster till företag, offentlig sektor och privatpersoner. Omsättningen för verksamhetsåret 2023/24 uppgick till cirka 21,5 miljarder kronor och mer än 90 procent av intäkterna kom från företagsmarknaden.

Dustin har cirka 2 300 medarbetare och är sedan 2015 börsnoterat på Nasdaq Stockholm med huvudkontor i Nacka Strand strax utanför centrala Stockholm.